



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Mucambo

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2707.01/2023-PE – Processo N° 2707.01/2023

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Mucambo

Pregoeiro(a): Francisco Orecio de Almeida Aguiar

Autoridade Competente: Benedito de Paulo Neto

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Vencedores:

Fornecedor: JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI - 41.380.220/0001-75

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 4.129,00



Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 16 de Agosto de 2023 as 10 horas e 12 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MICROFONE DE MESA PROFISSIONAL TIPO: MICROFONE DE MESA. TAMANHO DA HASTE: 50 CM COR: PRETO, MICROFONE CONDENSADOR, DIRECTIVIDADE: DIRECIONAL, PADRÃO POLAR: CARDÍOIDE, BOTÃO ON/OFF INDICADOR LUMINOSO ABAIXO DO MICROFONE, SENSIBILIDADE: 56DB +/- 3DB, IMPEDÂNCIA: 600 OHMS, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 60HZ - 18KHZ, NÍVEL SPL MÁX.: 128DB 1KHZ RELAÇÃO SINAL/RUÍDO: 63DB, FAIXA DINÂMICA: 99DB, CONECTOR DO MICROFONE: XLR M	GOOSENECK	2 Unidade(s)	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.680,00

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 16 de Agosto de 2023 as 11 horas e 17 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MESA GINECOLÓGICA CONSTRUÍDA EM MDF 15 MM REVESTIDA EXTERNAMENTE E INTERNAMENTE EM FÓRMICA. LEITO ESTOFADO E REVESTIDO EM COURVIM DIVIDIDO EM TRÊS PARTES (CABECEIRA, ASSENTO E PERNEIRA), CABECEIRA E PERNEIRA COM REGULAGEM ATRAVÉS DE CREMALHEIRAS CROMADAS. PORTA-COXAS DE FIBRA REVESTIDO EM COURVIM. SUPORTE DE LENÇOL COM PINTURA EPOX ANTI FERUGEM. SUPORTE PARA COLPOSCÓPIO PORTÁTIL CROMADO GAVETA DE FLUÍDOS EM INOX. PÉS DE AÇO CARBONO COM LEITO) 0,60 M (LARGURA) 0,80 M (ALTURA), MEDIDA DA ESPUMA DENSIDADE: D 23 ALTURA: 5 CM, COR DO MDF BRANCO	QUALITY	1 Unidade(s)	R\$ 2.449,00	R\$ 2.449,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.449,00

Fornecedor: LRF DISTRIBUIDORA LTDA - 49.464.926/0001-27

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 96,00



Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 16 de Agosto de 2023 as 10 horas e 42 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA DE 150 A 200 ML PRODUTO FABRICADO EM ABS, MAGAZINE DE COPOS EM POLIPROPILENO INJETADO CAPACIDADE PARA 100 COPOS DESCARTÁVEIS, DIMENSÕES: ALTURA 50 CM X PROFUNDIDADE 14CM X LARGURA 13CM PESO 288 GRAMAS	NOBRE	2 Unidade(s)	R\$ 48,00	R\$ 96,00
Valor total Contratado:					R\$ 96,00

Fornecedor: LICITAFISIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES - 43.235.370/0001-10

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 19.200,00

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 16 de Agosto de 2023 as 10 horas e 12 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LIXEIRA DE AÇO DE 50L, MODELO: LIXEIRA COM TAMPA PEDAL POLIDO DE AÇO INOX 30X60 50 LITROS, DIÂMETRO: 30 CM, ALTURA: 60 CM, ABERTURA: 90 GRAUS ALTURA COM TAMPA ABERTA: 925 MM, CAPACIDADE: 50 LITROS	ARTINOX / 50L	10 Unidade(s)	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.500,00



Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 16 de Agosto de 2023 as 10 horas e 42 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LIXEIRA COM PEDAL RESISTENTE PROFISSIONAL CAP. 100 LITROS COM TAMPA E TRAVA DE FIXAÇÃO, RODAS RESISTENTES DESENVOLVIDAS EM BORRACHA; ALÇA ERGONÔMICA FEITA EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA; FORMATO EMPILHÁVEL; PEDAL EMBUTIDO; SUPORTE PARA SACOS PLÁSTICOS; DIM. 46 C. X 92 A. X 46 L. MM, ESTRUTURA EM POLIPROPILENO.	ARTINOX / 100L	4 Unidade(s)	R\$ 780,00	R\$ 3.120,00

Valor total Contratado: R\$ 3.120,00

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 16 de Agosto de 2023 as 11 horas e 17 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LIXEIRA DE AÇO DE 20L COMPRIMENTO: 30 CM, LARGURA: 31,5 CM, ALTURA: 46,5 CM, BALDE REMOVÍVEL COM ALÇA PEDAL COM BASE EM AÇO INOX	ARTINOX / 20 L	20 Unidade(s)	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00

Valor total Contratado: R\$ 3.500,00

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 16 de Agosto de 2023 as 11 horas e 43 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BANCO GIRATÓRIO C/RODÍZIO, CONSTRUÍDO EM TUBOS DE 7/8, 4 PÉS COM RODÍZIO, ALTURA REGULÁVEL, PRODUZIDO EM AÇO CARBONO, ALTURA MÍNIMA: 50CM, ALTURA MÁXIMA: 65CM, DIÂMETRO DO ASSENTO: 34CM, CUBAGEM:0038 M	ARKTUS / CÓD. PA00268A	1 Unidade(s)	R\$ 380,00	R\$ 380,00

Valor total Contratado: R\$ 380,00



Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 16 de Agosto de 2023 as 11 horas e 43 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MÁQUINA DE GELO PROFISSIONAL COM ALTA CAPACIDADE DE PRODUÇÃO DE GELO DIÁRIA DE ATÉ 45KG COM OPÇÕES DE 2 TAMANHOS - PEQUENO E GRANDE. POSSUI UM PAINEL MULTIFUNCIONAL EM LED COM INDICADOR DE CESTO DE GELO CHEIO, RESERVATÓRIO ESTÁ CHEIO, TEMPORIZADOR, NECESSIDADE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E INDICAÇÃO DE LIMPEZA. POSSUI COMPRESSOR DE ALTA POTÊNCIA CERTIFICADO, GÁS REFRIGERANTE PARA ABASTECIMENTO DE ÁGUA, 1 MANGUEIRA DE DRENAGEM DE ÁGUA.	HEXPORT / MGCD0050/13	1 Unidade(s)	R\$ 7.700,00	R\$ 7.700,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.700,00